
CENTURY 21 Vaše Reality Kotkova 3937/7a, 669 02 Znojmo, Tel.: , E-mail: vasereality@century21.cz, web: www.century21.cz/kancelar/vasereality/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 15433155

1 059 000 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady 951 m2 - Znojmo, Kraví hora
Znojmo

Celková plocha: 951 m2 Druh pozemku: zahrada
Charakter okolní zástavby: rekreační Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Ke koupi Vám nabízíme zahradu s výměrou 951 m2 v atraktivní zahrádkářské lokalitě
Znojmo - Kraví hora.
Zahrada je obdélníkového tvaru a v její poslední třetině se rozšiřuje.
Podrobně se můžete podívat na fotografie a video prohlídku.

Jsou zde 2 objekty/chaty - obě dvě k rekonstrukci s výměrou 25 m2 a 18 m2.
K chatě je přivedena elektřina.
Lze využívat také sezónní zahrádkářský vodovod (od května do října).

K zahradě se dostanete pohodlně pěšky z centra Znojma - přímo k údolí řeky Dyje.
Po zpevněné cestě můžete přijet také autem.
Lokalita Kraví hora představuje zalesněný hřeben, který spojuje Konice se Znojmem.
Už jen procházka k té Vaší zahradě Vás nabije energií. Vidíte celou historickou část města Znojma.
Ze zadní části zahrady můžete vstoupit na cestu, která kousek zahrady lemuje a projít se právě až na Kraví horu.

Můžete si zde vytvořit opravdu krásné místo pro aktivní nebo pasivní odpočinek.
Pro více informací mě již nyní kontaktujte.

Vyřizuje
Mgr. Libuše Drozdová
GSM: +420 722 002 352
E-mail: libuse.drozdova@century21.cz


